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Trafikksituasjon Kleppen 

 

Hans Christian Henriksen, eier av Kleppen gård beskriver i brev sendt til 

trafikksikkerhetsutvalget en situasjon med periodevis stor trafikkmengde, mye støv 

og høy fart gjennom gårdstunet. Henriksen ønsker å få lagt fylkesveien på nedsiden 

av gården.  

 

Innspill til Trøndelag Fylkeskommune sine prioriteringer til investeringstiltak på 

Fylkesveier i Verdal kommune ble behandlet i kommunestyret 30.08.21. Vedtaket 

ble at kommunestyret satte investeringstiltak for FV. 6900, Skjækerfossen-Vera 

som 1. prioritet.   

 

«Det er et prekært behov for opprustning av FV. 6900 Skjækerfossen til Vera. Vi 

må få en trafikksikker og forsvarlig vei for fastboende, for næringsvirksomhet, 

hytteeiere og en voksende kulturnæring. Det er i dag store utfordringer med frakt 

av varer og utstyr, og begrensing i akselvekt under vårløsning er spesielt krevende 

for næringsvirksomheten. Det er ca. 400 hytter i Vera, og her er også 

inngangsporten til Blåfjella/Skjækerfjella Nasjonalpark. Dagens veistandard er 

ikke holdbar, og nå må veistrekningen prioriteres av Trøndelag fylkeskommune.» 

 

Det er ikke spesifisert noe rundt omlegging av veg forbi Kleppen i denne saken.  

 

Trafikksikkerhetsutvalget i Verdal kommune ser utfordringer med 

trafikksikkerheten med Fylkesvegen gjennom gårdstunet på Kleppen gård, blant 

annet pga. økt næringsvirksomhet i Vera som har gitt økt trafikkmengde de siste 
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årene. Trafikksikkerhetsutvalget vil derfor sende en henvendelse til Trøndelag 

Fylkeskommune hvor det oppfordres til å også ta en vurdering av parsellen forbi 

Kleppen gård ifb. investeringstiltak FV. 6900, Skjækerfossen - Vera.  

 

 

Offentlig ettersyn – Detaljregulering Ørin sør II 

 

Trafikksikkerhetsmessig ser planen bra ut. Sender inn tilbakemelding på dette til 

planavdeling.  

 

 

Trafikksikkerhetsplan + re-godkjenning som trafikksikker kommune 

 

Det ble orientert om status på re-godkjenning som trafikksikker kommune. Det ble 

utsendt en spørreundersøkelse til div. etater på nyåret, videre skal det sendes inn 

dokumentasjon før det til slutt blir et re-godkjenningsmøte, trolig i mai/juni.  

 

Videre så utvalget igjennom trafikksikkerhetsplanen.  

 

Merete skal få FAU til å legge inn temaet trafikksikkerhet i årshjulet.  

 

Merete vil stille opp på et møte i KFUV å gi informasjon til høsten. 

 

 

Trafikksituasjon Panzer  

 

Janne Emma Risvik orienterte om kaotisk trafikksituasjon ved Panzer når barna 

hentes på kveldene. Utvalget tar en befaring i området før neste møte for å se på 

parkering/skilting etc. Eir Aas Jakobsen inviteres til befaring.  
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Neste møte: 20. april klokka 08  

 

 

 

 

Med hilsen 

 

 

Eline Jermstad 

Sekretær 

 

 

 

 


